
 

 

Chcesz rozwinąć swój biznes? 

Brakuje Ci środków? 

Myślisz o rozpoczęciu działalności gospodarczej? 

 

Bank Gospodarstwa Krajowego i Dom Przedsiębiorcy w Tczewie zapraszają na 
spotkanie informacyjno-szkoleniowe: Pożyczka inwestycyjna II dla MŚP i 
Poręczenia. 

Termin: 18.07.2023 r. godz. 10.00 

Miejsce spotkania: Dom Przedsiębiorcy, Tczew ul. Obrońców Westerplatte 3, 

sala konferencyjna 

Godzina Temat 

09.45 – 10.00 Rejestracja uczestników 

10.00 – 10.30 
Prezentacja  - pożyczki unijne dla przedsiębiorców 

Pożyczka Inwestycyjna, Poręczenie  

10.30 – 11.00 
Omówienie dokumentacji pożyczkowej (wniosek, wymagane 

dokumenty, zabezpieczenia) 

11.00 pożyczki,  dokumentacja - pytania 

Spotkanie składa się z dwóch części:  

Część I – merytoryczna  

Chcesz rozwinąć swój biznes,  to idealnie! Podczas spotkania opowiemy Ci, z 
jakiego wsparcia możesz skorzystać i co na tym zyskasz. Dowiesz się, co możesz 
sfinansować dzięki pożyczkom unijnym i na co możesz przeznaczyć środki. 

Część II – networkingowa  

Druga część spotkania ma charakter warsztatowy, na której ekspert BGK 
opowie, jak złożyć wniosek, jakich dokumentów potrzebujesz, a także wyjaśni 
jak należy je poprawnie przygotować i do kogo należy się zwrócić.  



 

 

Dlaczego warto wziąć udział w spotkaniu?  

Udział w spotkaniach jest bezpłatny, a w zamian otrzymujesz praktyczną wiedzę 
na temat pożyczek unijnych – udzielanych na warunkach znacznie 
korzystniejszych niż rynkowe. Dzięki pomocy eksperta BGK, z łatwością 
zapoznasz się z całą potrzebną dokumentacją.  

Chcesz rozwijać swój biznes! 

 Poszukujesz pomocy finansowej ? 

 Chcesz rozwinąć swoją firmę, brakuje Ci środków ? 

 Myślisz o wprowadzeniu nowych produktów i usług ? 

 Masz pomysł na rozpoczęcie swojej działalności gospodarczej ? 
 

Przyjdź na spotkanie z przedstawicielem Banku Gospodarstwa Krajowego                             

zapoznasz się z:                  

   Pożyczką Inwestycyjną II                                      Poręczenie 
 
      oprocentowanie od 2,85 %                      dla mikro małych Przedsiębiorców 
finansowanie do 500 000 PLN                                   do 1 mln PLN 
 okres spłaty do 7 lat  ( 84 m-ce )                       do 80% kredytu/leasingu 
   karencja w spłacie do 6 m-cy                                 do 84 m-cy ( 7 lat ) 

 
  

Dlaczego warto? 

 łatwy dostęp do finansowania, pomoc przedsiębiorcom 

 stałe atrakcyjne oprocentowanie 

 szybkie i proste procedury 

 wsparcie dostosowane do potrzeb przedsiębiorców 

 krótki okres uruchamiania środków 

 finansowanie Start-upów 
 
 


